
Důležité informace a pokyny k příměstskému táboru v Hošťálkové 2019 

 

Nutné tyto dokumenty: 

 1. Přihláška 

2. Dokument GDPR 

3. Potvrzení o postavení podpořené osoby na trhu práce či potvrzení z ČSSZ 1x 

4. Monitorovací list podpořené osoby (zákonný zástupce) 1x 

 

Platba je přebírána osobně v družině od 12:00 hod. – do 15:30 hod. 

Cena: 800 kč/ 1 osoba/ za 1 turnus. 

Prosím o zaplacení nejlépe do konce školního roku. 

 

Průběh:  

(spolupráce mezi obcí a školou stále probíhá, tudíž princip táborů je podobný, jako v minulých 

letech) 

 

Tábory jsou v sokolovně od 7 hod. – do 16 hod. (děti si můžete vyzvedávat již od 15 hod). 

Každý čtvrtek jezdíme na celodenní výlet. Všechny potřebné informace Vám budou předávány 

před výletem. 

Strava: svačina – dopolední, odpolední, oběd 

Děti by měli mít u sebe: hrníčky/kelímky, láhev na vodu, přezůvky, přikrývku hlavy.  Oblečení 

nebo kapesné necháváme na zvážení rodičů. 

 

Další informace můžu předat telefonicky i osobně v družině na čísla:  

731 080 586, 605 255 138 

Nebo mailem: havlikova@zshostalkova.org 

 

Mgr. Zuzana Havlíková 

mailto:havlikova@zshostalkova.org

